

NOTESHUSET ApS

O B Muusvej 22
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Niels Jakob Parbøl Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOTESHUSET ApS

O B Muusvej 22

3520 Farum

Telefonnummer: 50592022

e-mailadresse: jph@noteshuset.dk

CVR-nr: 31264464

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med computerprogrammering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2018 været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 53.627 anses for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	302.755	231.122
Eksterne omkostninger	2	-26.336	-13.906
Bruttoresultat		276.419	217.216
Personaleomkostninger	3	-239.042	-238.037
Resultat af ordinær primær drift		37.377	-20.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4	23.633	-6.628
Ordinært resultat før skat		61.010	-27.449
Skat af årets resultat		-7.383	0
Årets resultat		53.627	-27.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.627	-27.449
I alt		53.627	-27.449

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.813	38.000
Tilgodehavende skat			11.057
Tilgodehavender i alt		35.813	49.057
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.485	315.390
Værdipapirer og kapitalandele i alt		390.485	315.390
Likvide beholdninger		150.605	117.921
Omsætningsaktiver i alt		576.903	482.368
Aktiver i alt		576.903	482.368

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		371.044	317.417
Egenkapital i alt		496.044	442.417
Skyldig selskabsskat		4.601	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	76.258	39.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.859	39.951
Gældsforpligtelser i alt		80.859	39.951
Passiver i alt		576.903	482.368

Noter

1. Nettoomsætning

	2018
	kr.
Salg af konsulentydelse	302.755
	<u>302.755</u>

2. Eksterne omkostninger

	2018
	kr.
Driftsmiddelomkostninger	18.699
Administrationsomkostninger	7.637
	<u>26.336</u>

3. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	233.822	233.035
Andre omkostninger til social sikring	5.220	5.001
	<u>239.042</u>	<u>238.038</u>

4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018
	kr.
Kursgevinst aktier	20.279
Aktieudbytte	3.354
	<u>23.633</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldig moms	34.332
Skyldig A-skat	24.657
Skyldig AM-bidrag	4.811
Skyldig ATP, barsel.dk, AES	1.307
Skyldige omkostninger	-
Mellemregning med anpartshaver	11.151
	76.258

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret